

Systemize ApS

Renal Baches Vej 24, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 54 05 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Poul Henning Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Systemize ApS Renal Baches Vej 24 9000 Aalborg
	E-mail: phn@systemize.dk
	CVR-nr.: 36 54 05 67
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Henning Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.856.688 kr. mod 1.785.408 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.113 kr. mod 208.364 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.856.688	1.785.408
1 Personaleomkostninger	-1.441.064	-1.408.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-97.548</u>	<u>-97.548</u>
Resultat af primær drift	318.076	279.765
Andre finansielle indtægter	5.786	311
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.328</u>	<u>-8.456</u>
Resultat før skat	305.534	271.620
3 Skat af årets resultat	<u>-68.421</u>	<u>-63.256</u>
Årets resultat	<u>237.113</u>	<u>208.364</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	208.000
Overføres til overført resultat	<u>7.113</u>	<u>364</u>
Disponeret i alt	<u>237.113</u>	<u>208.364</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.193	335.741
Materielle anlægsaktiver i alt	238.193	335.741
Anlægsaktiver i alt	238.193	335.741
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.367	337.212
Periodeafgrænsningsposter	9.147	5.443
Tilgodehavender i alt	141.514	342.655
Likvide beholdninger	686.956	656.851
Omsætningsaktiver i alt	828.470	999.506
Aktiver i alt	1.066.663	1.335.247

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	99.061	91.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	208.000
Egenkapital i alt	379.061	349.948
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.994	17.319
Hensatte forpligtelser i alt	9.994	17.319
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.981	22.267
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.043	540.522
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.746	65.868
Anden gæld	329.838	339.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	677.608	967.980
Gældsforpligtelser i alt	677.608	967.980
Passiver i alt	1.066.663	1.335.247

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	91.584	390.000
Udloddet udbytte	0	0	-390.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	364	208.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	91.948	208.000
Udloddet udbytte	0	0	-208.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.113	230.000
	50.000	99.061	230.000

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.291.656	1.259.070
Pensioner	140.760	140.415
Andre omkostninger til social sikring	8.648	8.610
	<u>1.441.064</u>	<u>1.408.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.198	7.323
Andre finansielle omkostninger	130	1.133
	<u>18.328</u>	<u>8.456</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.746	65.868
Årets regulering af udskudt skat	-7.325	-2.612
	<u>68.421</u>	<u>63.256</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Henning Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 29696322, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
